東京形成歯科研究会　会員　各位
認定講習会　受講生　各位

平成26年9月吉日
〒114-0002
東京都北区王子2-26-2ウェルネスオクデラビルズ3F
東京形成歯科研究会会長
医学博士　奥寺　元
TEL:03-3919-5111／FAX:03-3919-5114
Email:okudera@carrot.ocn.ne.jp

「歯科エックス線優良医」受験のご案内
（FAX送信枚数：2枚※本状含む）

拝啓
仲秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
学会最大の総会が無事終わり、発表各位は大変立派で評価も高いことに、大変うれしく存じます。
さて、NPO日本歯科放射線学会では、歯科エックス線優良医制度が注目されております。
私どもの、会員の月岡 庸之先生のご紹介と計らいで､受験のご案内を理事長の金田 隆教授からご案内を頂きました。
何かと意義のあるこの制度で、歯科エックス線優良医として登録される可能性が有ります。是非この機会に取得されることを推奨いたしますので、本状含め2枚目の申込書にて、お申込下さい。ご検討の程お願い申し上げます。
敬具

[bookmark: _GoBack]